CST-B
Características Principales
Aplicaciones
La serie CS de extractores de tipo
centrífugo con turbina de alabes rectos radiales,
cuenta con siete tamaños cuyas prestaciones
cubren un amplio rango de caudal manejando
presiones medias.

153
175
190
190
218
111
111
123
140
155
155
181
DIMENSIONES mm
*Nivel sonoro medido de acuerdo a norma 300/96 AMCA y 301/96.
440 220 127
CSB-300 3450 1/4 - - 6.2 300 71 13
CSB-400 3455 1/2 - - 9.4 400 73 17
CST-400 3455 1/2 1.1 2.2 - 400 73 17
CSB-800 3555 3/4 - 6.3 12.3 800 75 21
CST-800 3555 3/4 1.5 3 - 800 75 21
CSB-1300 3300 1 - 8 14.7 1300 82 24
CST-1300 3300 1 1.9 3.9 - 1300 82 24
CST-2000 3560 1.5 2.4 4.8 - 2000 84 37
CST-2600 3490 3 5 10 - 2600 86 41
CST-3500 3500 5 7.4 14.8 - 3500 90 66
Caudal descarga
libre
 m3/hr
Nivel Sonoro